הכנסת

הכנסת העשרים
מושב שני

פרוטוקול מס' 125
מישיבת ועדת החוקה, חוק ומשפט
יום ראשון, י"ב באדר א' התשע"ו (21 בפברואר 2016), שעה 10:00

סדר היום:

הצעת חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות (תיקון מס' 19), התשע"ה-2014

נכחו:

חברי הוועדה:

ניסן סלומינסקי – היו"ר
יעל גרמן

מוזמנים:

ממנה, משרד המשפטים – מוריה בקשי כהן
עוזר, משרד המשפטים – אורי שלומאי
ממונה ארצית ייצוג זקנים האגף לסיוע משפטי, משרד המשפטים – מיטל סגל-רייך
יועצת משפטית בלשכה, משרד הרווחה – אילת ששון
עו"ס ראשית לעניין סדרי דין, משרד הרווחה –

לרשימת השדלנים שנכחו בדיון – ראו [בקישור](#) זה.

ייעוץ משפטי:

נועה ברודצקי-לוי

מנהל/ת הוועדה:

אסף פרידמן

רישום פרלמנטרי:

יפעת קדם

הצעת חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות (תיקון מס' 19), התשע"ה-2014, מ/890

היו"ר ניסן סלומינסקי:

בוקר טוב, אנחנו פותחים את ישיבת ועדת החוקה בנושא של הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות. בוקר טוב לחברי חברי הכנסת, בוקר טוב לאנשי הממלכה, בוקר טוב לכל חברנו שמצטרפים. השבוע יש לנו שתי ישיבות, גם היום וגם ביום שלישי. אנחנו רואים את האור בקצה המנהרה.